
UCHWAŁA NR IX/63/15
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 25 sierpnia 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na podjęcie działań w celu wspólnego przygotowania i realizacji projektu 
„Podniesienie jakości, dostępności oraz zwiększenie wykorzystania administracyjnych zasobów mapowych 

subregionu południowego województwa śląskiego” współfinansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 
2013 r., poz. 595z późn. zm.)

Rada Powiatu Cieszyńskiego

uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Wyraża zgodę na podjęcie działań przez Zarząd Powiatu Cieszyńskiego w celu wspólnego przygotowania i 
realizacji z innymi jednostkami samorządu terytorialnego projektu pn.: „Podniesienie jakości, dostępności oraz 
zwiększenie wykorzystania administracyjnych zasobów mapowych subregionu południowego województwa 
śląskiego”  współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, na zasadach 
określonych w odrębnym porozumieniu.

2. Upoważnia Zarząd Powiatu do podpisania porozumienia z jednostkami samorządu terytorialnego 
dotyczącego przygotowania i realizacji powyższego projektu.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Andrzej Bacza

Id: 889CB5DE-8DB5-4FEF-9B18-B6272617F60B. Podpisany Strona 1




